6},rulnurt
l" TERMO ADITM AO CONTRATO no 007/2023

r. TERMO ADITTVO AO CONTMTO N"
OÚNOB, DE FORNECIMENTO DE
MATERAIS ESPORTIVOS, QI]E ENTRE
SI CELEBRÂM O CLUBE DE CAMPO
ITAMIRIM, E A EMPRESA KOMI'ORT
coLcHÕEs FAB E coM DE
col,cl,ôos, CAMA, MESA, BÀNHo E
ÁcEssóRros P soNo LTDA

O CLUBE DE CAMPO ITAMIRIM, inscÍito no CNPJ sob o n' 83.825.4970001-04, sediado na
Rua José Gall, n' I 106, bairro Carvalho. CEP: E8.307-101, Itajaí/SC, neste ato Íepresentado pelo
Presidente Sr. CLAUDIO RIBEIRO WERNER" poÍtado(a) dâ CaÍteira de ldentidade n'
5700795, expedida pela SSP/SC, e CPF no 351.929.929-15, doravânte denominada
CONTRATANTE, e a empTesa KOMFORT COLCHÔES FAB E COM DE COLCHÕES,
CAMA, MESA, BANHO E ACESSORIOS P SONO LTDA inscrita no CNPJMF sob o n'
45.890.29110001-79, sediado a Rua Novo Hamburgo, n'315, Centro, Portâo/RS CEP9l.l80-
000, telefone (51) 3279-3521, Email: analista3@masterlicit.com.br. domvante designada
CONTRATADA, neste ato representada pela Sra ManuelâOnofre da Silva, búsileira, portadora
do RG n." I137049514, inscrita no CPF n.o 048.596.430-97, resolvem, na forma da Lein" 8.66ó,
de 2l dejunho de 1993 e suas altemções, fiÍmar o presente Termo Aditivo, conforme determina
a alínea "a" do inciso VI do artigo l1 da Lei Complementar n' 73, de 10 de fevereiro de 1993,
combinada com o paúgÉfo único do artigo 38 da Lei n'8.666, de 2l dejunho de 1993, mediânte
as seguintes cláusulas e condiçôes:

l. cLÁusuLA PRIMETRA - oBJETo

l. I . O presente Termo Aditivo tem poa objeto a prorrogação do pÍâzo de êntrega em 60 dias. ou
se:a. até 14/0512023, a contar da data dô 15/03/2023.

2. cLÁusuLA SEGUNDA - DÀ RATIFTCAÇÃo DAS cLÁusulAs E coNDrçÕf,s
CONTRATUÀIS

2.1 Ficam ratificadas e inalteradas todas as demais cláusulas e condiçôes do contrato.

J. cLÁusuLA eUARTA - DA VALÍDADE E EFlcÁclA

3.1 Este Termo Aditivo só lerá validade e eficácia na datô dâ assinaÍura deste, depois de
aprovado pslo Presidente do Clube CLAUDIO RIBEIRO WERNER.

E para firmeza e como prova de assim haverem entre si âjustado e avençado, é lavrado o presente

Instrumento em 03 (três) vias de igual teor e formâ, assinado pelas partes e testemunhas abaixo.

;rmo Àdirivo- Prorrosação d€ PrzoMiDuta

ITAMIRIM
tLUSt Dt ClMp0

Itajaí, 16 de MaÍço de 2023 .

Responsável legal da CONTRATANTE

KOMFOTÍ COLCHO€S
FÂsFrcacÀo E coMEnoo DE ::tál:íTâ,lss"á:r." "
coLcHoÉí5390291@O179

Manuela OnolÍe da Silvâ
Responsável legal dâ CONTRATADA

dio llibeiro Werner

TESTEMUNHAS:

D €\trv- 6j. 6wtp
NOMFIi
CPF:
2)

NOMF]:
CPI:

Minulâ de Temo Aditivo - P@Fosâçâo de Prâzo